关于做好新校区学生会换届工作的通知

校团通[2008]13号

根据华北水利水电学院两校区办学的具体情况，为了进一步加强新校区学生会的自身建设，增强学生的自我管理、自我教育、自我服务的能力。本学期新校区学生会的换届工作，采取先组织推荐，后由换届工作领导小组组织公开选拔确定学生会常委、部长、副部长正式人选的办法进行（花园校区学生会待06级学生搬回后进行）。各院、系分团委要积极配合新校区团工委、校学生会做好新校区学生会的换届工作，现将有关事项通知如下：
一、选举工作的时间安排
6月5日  成立新校区学生会换届工作领导小组。

6月6日—6月9日  各院、系酝酿推荐人选。

6月10日—6月11日  资格审查委员会对被推荐人进行资格审查。
6月12日  换届工作领导小组、常委选拔委员会对新校区学生会常委后备人选进行初步考核选拔。

6月13日  对新校区学生会常委成员进行公示。
6月14日—6月15日  校学生会常委对新校区学生会部长及副部长后备人选进行初步考核选拔。
6月16日  对新校区学生会成员进行公示。

二、学生会常委、部长、副部长应符合的条件
1．我校全日制在校学生；

2．坚持四项基本原则，遵守国家宪法和各项法律法规，遵守学校各项规章制度；

3．品行端正，作风正派，未受过学校纪律处分；

4．坚持原则，热心为同学们服务，积极参加学校及院系组织的各项活动；

5．具有全局观念，在各方面起模范带头作用，密切联系群众，在群众中具有较高威信；

6. 学习成绩良好，无重修课程；
7．综合积分在班内前十五名之内。
8．常委后备人选除符合以上条件外，还要在所在院、系学生会担任过副部长以上职务。
三、学生会常委、部长、副部长后备人选的推荐
各院、系根据学生干部所应具备的条件，推荐1人参加常委后备人选初步选拔，推荐3人参加部长、副部长后备人选初步选拔。
四、选举工作的有关要求
1．整个选举工作遵循公开、公正、民主的原则，坚决反对任何个人或单位采取任何形式的损害公平、择优精神的行为。凡有损害公平、择优精神的行为出现，一经发现，将会对其做出严肃处理。
2．各单位在进行推荐时要如实填写《华北水利水电学院新校区学生会推荐人选登记表》，所有推荐的后备人选要附有个人学习成绩单、个人综合积分排名单（加盖所在院、系公章），新校区团工委要对其进行核实，如有与事实不符者，取消其选拔资格，并要对其进行严肃处理。
3．所有参加学生干部选拔的后备人都要进行公开演讲，并回答换届工作领导小组成员和选拔委员会成员的提问。
4．所有被推荐人的登记表，请于6月10日前报送新校区团工委办公室（实验楼407房间），值班时间：9：30—17：30；20：00—22：00。
附件一：换届工作领导小组成员名单
附件二：常委选拔委员会成员名单
附件三：资格审查委员会成员名单
附件四：新校区所需学生会常委、部长、副部长职数
校 团 委    校学生会
2008年6月4日

附件一
换届工作领导小组成员名单

主  任：费  昕

副主任：李尚可
成  员：丁仁伟  焦红波  夏  军  李明霞  李权才  徐  启
谭志光  司保江  石秋华  赵  娟  郑  宏  陈  鹏

许  磊  曹  震  王  楠  程长立  黄金贤  吴  洋
附件二
常委选拔委员会成员名单

主  任：李尚可

副主任：许  磊
成  员：曹  震  王  楠  李跃鹏  赵继伟  聂  旭  范钦栋
张太萍  张  璐  张培勇  王文彬  张  速  张小娟
郭  婷  段传斌  程长立  黄金贤  吴  洋
附件三
资格审查委员会成员名单

主  任：曹  震
成  员：李振宇  周  倩  罗文德  吴慧敏  王  思  李洁茹
附件四
新校区学生会常务委员会组成

（共五人）

	职      务
	人      数

	学生会主席
	一人

	学生会副主席
	四人

新校区学生会部长、副部长成员组成
（共三十三人）

	职    务
	人    数
	职    务
	人    数

	办公室主任
	一人
	办公室副主任
	二人

	监察部部长
	常委兼任
	副部长
	二人

	生活部部长
	常委兼任
	副部长
	六人

	学习部部长
	一人
	副部长
	二人

	体育部部长
	一人
	副部长
	二人

	宣传部部长
	一人
	副部长
	三人

	女生部部长
	一人
	副部长
	二人

	文艺部部长
	一人
	副部长
	二人

	信息部部长
	一人
	副部长
	二人

	外联部部长
	一人
	副部长
	二人

华北水利水电学院新校区学生会推荐人选

登  记  表

	姓  名

	性  别

	民  族

	籍  贯

	出生年月

	系  别

	班  级

	政治面貌

	入团/入党时      间

	现任职务

	学期综合积分排名

	拟推荐职务

	工

作

简

历

	工

作

业

绩

	获

奖

情

况

	所在系推荐意见
	（盖章）

年  月  日

注：被推荐为常委的候选人，拟推荐职务一栏，只填学生会常委。
PAGE
3